
 Dviračių vairuotojų mokymo ir pažymėjimo išdavimo tvarka.doc

LIETUVOS 
TŪKSTANTMETIS 

 
  

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO 
MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL DVIRAČIŲ VAIRUOTOJŲ MOKYMO IR PAŽYMĖJIMO  
IŠDAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO      

 
2009 m. balandžio 30 d. Nr. ISAK-920 

Vilnius 
 
 
                    Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos saugaus eismo automobilių keliais įstatymo 
(Žin., 2000, Nr. 92-2883; 2007, Nr. 128-5213) 10 straipsnio 4 dalies 2 punktu: 
 1. T v i r t i n u Dviračių vairuotojų mokymo ir pažymėjimo išdavimo tvarkos aprašą 
(pridedama). 
 2. P a v e d u  Švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo aprūpinimo centrui: 
 2.1. suderinti su Valstybės dokumentų technologinės apsaugos tarnyba prie Finansų 
ministerijos Dviračio vairuotojo pažymėjimo blanko technologinės apsaugos priemones; 
 2.2. organizuoti Dviračio vairuotojo pažymėjimo blankų gamybą, išdavimą ir apskaitą; 
 2.3. Dviračio vairuotojo pažymėjimo blankus išduoti savivaldybių administracijos 
direktoriaus įgaliotam (-iems) asmeniui (-ims). 
 3. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 
2007 m. balandžio 20 d. įsakymą Nr. ISAK-716 „Dėl Bevariklio transporto priemonių vairuotojų 
mokymo ir pažymėjimo išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (Žin.,2007, Nr. 46-1764). 
 
 
Švietimo ir mokslo ministras      Gintaras Steponavičius 
 
 
 
      
 


